
Kupní smlouva Chromservis s.r.o Stránka 1 (Celkem 5)

číslo registrační (prodávající): číslo registrační (objednatel):

DIAMO, státní podnikodštěpný závod HBZSLihovarská 1199/10, Radvanice716 00  Ostrava

Kupní smlouva
Smluvní strany:

Chromservis s.r.o.Právní forma: společnost s ručením omezeným se sídlem: Jakobiho 327,109 00 Praha 10 - Petrovice Zastoupený: , 
IČ: 25086227, DIČ: CZ25086277, plátce DPH
Bankovní spojení:  Číslo účtu:
E-mail adresa:Pracovníci oprávnění vést jednání o této Smlouvě:- technik -jednatelka

(dále jen „prodávající“)

DIAMO, státní podnikMáchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 Týká se:
DIAMO, státní podnik odštěpný závodHBZSLihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: , č.ú.
Zastoupený: , ředitel odštěpného závoduOsoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:, náměstek - hlavní mechanik Tel.: , e-mail:
Fakturační a korespondenční adresa:DIAMO, státní podnik odštěpný závodHBZSLihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava

(dále jen „kupující“)
(dále společně jen „smluvní strany“)

DIAMO



číslo registrační (prodávající): číslo registrační (kupující):

Kupní smlouva Chromservis s.r.o Stránka 2 (Celkem 5)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č.89/2012 Sb. občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), kupnísmlouvu (dále jen „smlouva“) tohoto znění:
1 Základní ustanovení1.1 Touto smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá zboží, které jepředmětem koupě, a umožní mu nabýt vlastnické právo k němu, a kupující sezavazuje, že toto zboží převezme a zaplatí prodávajícímu sjednanou kupní cenu.
1.2 Zbožím se pro účely této smlouvy rozumí 1 ks Plynový chromatograf dlepřiložené nabídky NA/2023/2356 (dále jen „zboží“), kterážto nabídka je součástíspecifikace zboží pro účely této smlouvy.1.3 Prodávající je povinen kupujícímu dodat zboží, předat doklady, které se ke zbožívztahují, a umožnit kupujícímu nabýt vlastnického práva ke zboží v souladu s toutosmlouvou.
1.4 Kupující je povinen zaplatit za zboží kupní cenu a převzít dodané zboží v souladu stouto smlouvou.
2 Doba a místo dodání2.1 Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží do 31.12.2023.
2.2 Prodávající je povinen pro případ prodlení s dodáním zboží zaplatit kupujícímusmluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení z kupní ceny zboží včetněDPH.
2.3 Místem dodaní je Lihovarská 1199/10,Radvanice, 716 00 Ostrava
3 Kupní cena3.1 Kupující zaplatí prodávajícímu za předmět plnění v souladu s dalšími podmínkamitéto smlouvy kupní cenu 2 169 958,00 Kč bez DPH.
3.2 Kupní cena je uvedena bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) vč. dopravy namísto dodání, instalace a zprovoznění instalovaného zařízení. Ke kupní ceně jeprodávající oprávněn připočíst DPH v zákonné sazbě platné ke dni uskutečněnízdanitelného plnění.
4 Platební podmínky4.1 Celkovou částka kupní ceny 2 625 649,18 Kč včetně DPH zaplatí kupující nazákladě faktury-daňového dokladu splatného do 30 dnů po předání zboží

Faktury zašle prodávající elektronicky na e-mail: přičemžprodávající je oprávněn vystavit konečnou fakturu nejdříve toho dne, kdy smluvnístrany podepíšou protokol ve smyslu článku 5.1 této smlouvy.
4.2 Částka kupní ceny je splatná bezhotovostně, a to bankovním převodem nabankovní účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy.
4.3 Částka kupní ceny se považuje za uhrazenou dnem, kdy bude připsána nabankovní účet prodávajícího.4.5 Pokud je kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny nebo její části či náhradynákladů, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné

částky za každý den prodlení.
4.6 Porušení povinnosti způsobené mimořádnou nepředvídatelnou a nepřekonatelnou



číslo registrační (prodávající): číslo registrační (kupující):

Kupní smlouva Chromservis s.r.o Stránka 3 (Celkem 5)

překážkou vzniklou nezávisle na vůli prodávajícího (§ 2913 odst. 1, 2 občanskéhozákoníku) se nepovažuje za prodlení s plněním povinnosti, a to po celou dobu, pokterou taková překážka trvá.
5 Podmínky odevzdání zboží5.1 Odevzdání a převzetí zboží bude stvrzeno přejímacím protokolem podepsanýmoběma smluvními stranami.
5.2 Kupující je povinen zboží zkontrolovat ihned po jeho převzetí a případné taktozjištěné vady nahlásit prodávajícímu nejpozději do 5 dnů po protokolárním převzetízboží.
6 Záruka za jakost a odpovědnost za vady6.1 Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží s tím, že po dobu záručnídoby bude zboží způsobilé pro použití ke smluvenému, jinak k obvyklému účelunebo že si zachová smluvené, jinak obvyklé vlastnosti.
6.2 Záruka se nevztahuje na spotřební materiál a vady zboží, které evidentně vzniklynesprávným použitím zboží, zejména nevhodným spojením zboží s jinýmizařízeními, použitím nevhodného spotřebního materiálu na zboží, nepřiměřenouúdržbou zboží, prodávajícím neautorizovanou modifikací zboží atd. Záruka senevztahuje na vhodnost zboží pro určité speciální použití.
6.3 Nestanoví-li smlouva jinak, činí záruční doba 24 měsíců ode dne odevzdání zbožíkupujícímu. U spotřebního materiálu (ať už je součástí přístroje nebo je dodávánsamostatně), u napájecích baterií a u senzorů do přístrojů činí záruční doba 6měsíců od odevzdání zboží kupujícímu. Jestliže odevzdání zboží kupujícímu, vč.příp. instalace, je zpožděno v důsledku porušení povinnosti kupujícího zbožípřevzít nebo poskytnout součinnost k instalaci zboží, pak záruční doba začínáběžet nejpozději 15. den po odevzdání zboží kupujícímu.
6.4 Jestliže kupující zjistí během záruční doby, že zboží vykazuje vady, bezzbytečného odkladu uvědomí v písemném oznámení vad (dále „reklamace“)prodávajícího o zjištěných vadách zboží.
6.5 V reklamaci je kupující povinen specifikovat jak se vada zboží projevila.6.6 V případě vady zboží uplatněné kupujícím je prodávající oprávněn dle své volbyvadné zboží vyměnit nebo jej opravit.
6.7 Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že prodávající neodstranívady zboží nebo zboží nevymění v dohodnuté lhůtě nebo není-li taková lhůtadohodnuta, nejpozději ve lhůtě 40 dnů od oznámení vady kupujícím.
7 Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží7.1 Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží, zaplacením kupní ceny v plnémrozsahu, nenabude-li vlastnického práva ke zboží dříve na základě zákona.
7.2 Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího v okamžikuodevzdání zboží kupujícímu.
8 Doručování8.1 Pokud se v této smlouvěneuvádí jinak,budouveškerá sdělení a veškeré úkonypodle této smlouvy předávány nebo zasílány smluvním stranám osobně, poštou,faxem nebo e-mailem na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy.
8.2 Odstoupení od smlouvy je možné doručit pouze osobně nebo poštou formou



číslo registrační (prodávající): číslo registrační (kupující):

Kupní smlouva Chromservis s.r.o Stránka 4 (Celkem 5)

doporučeného dopisu nebo datovou schránkou.8.3 Má se za to, že zásilka odeslaná smluvní straně s využitím provozovatelepoštovních služeb došla této smluvní straně třetí pracovní den po jejím odeslání.
9 Závěrečná ustanovení9.1 Smlouva nabývá účinnosti dnem jejíhouzavření, Má-li býtsmlouva povinněuveřejněna v registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.Prodávající bezvýhradně souhlasí s uveřejněním této kupní smlouvy. Uveřejněnítéto kupní smlouvy v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR zajistíkupující.
9.2 Tato smlouva může být měněna nebo zrušena dohodou smluvních stran pouze vpísemné formě.
9.3 Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní stranaobdrží po jednom vyhotovení.
9.4 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné,zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy platná a účinná. Namísto neplatného čineúčinného ustanovení se použijí ustanovení obecně závazných právníchpředpisů upravujících otázku vzájemného vztahu smluvních stran. Smluvní stranyse pak zavazují upravit svůj vztah přijetím jiného ustanovení, které svýmvýsledkem nejlépe odpovídá záměru ustanovení neplatného, resp. neúčinného.
9.5 Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranamiobčanským zákoníkem.9.6 Smluvní strany berou na vědomí, že osobní údaje a jejich zpracování podléházákonným a regulačním pravidlům, a to zejména nařízení EU 2016/679Evropského parlamentu a Rady ze dne 27. dubna 2016, účinného od 25. května2018 a veškeré české legislativě, která toto nařízení implementuje nebo doplňuje,zejména pak zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a zavazují setato pravidla dodržovat.
9.7. Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvyodstoupit v případě, že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhalenozávažné jednání proti lidským právům či všeobecně uznávaným etickým amorálním standardům.
9.8 Smluvní strany shodně prohlašují, že osobní údaje uvedené ve smlouvě použijípouze za účelem plnění této smlouvy a v souladu s nařízením Evropskéhoparlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti sezpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).9.9. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádnédůvodné podezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného

činu, a to ani ve stádiu přípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo býtkterékoliv ze smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestníodpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.



číslo registrační (prodávající): číslo registrační (kupující):

Kupní smlouva Chromservis s.r.o Stránka 5 (Celkem 5)

9.10 Prodávající prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podnikuDIAMO (viz webové stránky státního podniku DIAMO) a zavazuje se jej na vlastnínáklady dodržovat, zejména protikorupční opatření.9.11 Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzujícídůvodné podezření o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splněnípřípadné zákonné oznamovací povinnosti a nad její rámec.
9.12 Smluvní strany se dohodly o poskytnutí dostatečných záruk, že druhá smluvnístrana osobní údaje uvedené ve smlouvě nebo objednávce použije pouzev souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraněfyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice95/46/ES (obecné nařízení o ochraně údajů).
9.13 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění vregistru smluv. Strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluvv souladu s podmínkami stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštníchpodmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registrusmluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Strany se dohodly,že uveřejnění do registru smluv dle uvedeného zákona zajistí DIAMO, státnípodnik.
9.14. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této smlouvy před nabytím jejíúčinnosti se považují za plnění dle této smlouvy, včetně práv a povinností z tohovyplývajících.
9.15. Smluvní strany se dle § 89a občanského soudního řádu, v platném znění, dohodly,že k řešení případných sporů mezi smluvními stranami plynoucích ze smlouvy jemístně příslušným soudem Okresní soud v Ostravě.
9.16. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí,zavazují se k plnění a na důkaz pravé a svobodné vůle připojují své podpisy

Seznam příloh: Nabídka číslo : NA2023/2356

V Praze dne: V Ostravě dne:
Prodávající Kupující

jednatelka ředitel odštěpného závodu

Digitálně podepsal

 

Datum: 2023.05.23 13:03:50 +02'00'

Digitální podpis:
24.05.2023 11:27



li CHROMSERVIS
m v w v  i . Y * r c w * < : - t  r v . >  e v

Nabídka
NA/2023/2356

Dodavatel:
Chromservis s.r.o.
Jakobiho 327
109 00 Praha 10 - Petrovice 

. Czech Republic 
IČO: 25086227 
DIČ: CZ25086227 
Telefon:  
Mobil: 
e-mail:  
Fax: 

r

L

DIAMO, státní podnik, odštěpný 
závod HBZS 
Lihovarská 10/1199 
716 03 Ostrava-Radvanice 
Czech Republic

n

Odběratel:
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod HBZS
Lihovarská 10/1199
716 03 Ostrava-Radvanice
Czech Republic
IČO: 00002739
DIČ: CZ00002739

Nabídka:
Datum vystavení: 
Platnost do: 
Nabídku poptal: 
Referent: 
Splatnost (dnů): 
Dodací podmínky: 
Způsob dopravy: 
Termín dodání:

N A /2023 /2356
25.04.2023
05.06.2023

 
 

30 
DAP
Chromservis Ostrava 
4-6 měsíců

Položky Množství Bez DPH s DPH Dostupnost

OOl. GC-2010 Pro with ECD

002. GC-2010 Pro with FID and TCD

003. Řídící software pro sestavu 
Analyzátory - GC

004. Řídící systém - hardware

005. Server pro sériové zařízení, Serial 
Ports 2 RS232/RS422/RS485

006. Clarity Add-on modul. Rozšíření SW o 
1 instrument

007. Sada MultiCOM, lx  převodník USB až 
6x RS232, kabel USB

008. PC DELL, WIN 10,MS Office, LCD 
monitor 27", Laserová barevná 
tiskárna

009. Rt®-QS-BOND PLOT Column, 30m, 0. 
53mm ID, 20pm

010. Rt-Msieve 5A PLOT Column, 30m, 0. 
53mm ID, 50pm

O il. Micropacked Column, ShinCarbon ST 
100/120 2m,lmmID,l/16"OD,Silco

012. MXT Guard Column, MXT-Guard 
Column 5m, 0.53mm ID

013. MXT Guard Column, 5m, 0.28mm ID

014. 8 port 2-pos valve, u-elec./4"so,RS-
485 1/16*.4MM, 330C/300PSI GAS, 
N60/T

Společnost je registrována v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 48475. Zpětný odběr 
tayllorcox a využití obalového odpadu je zajištěn Smlouvou o sdruženém plnění s firmou EKO-KOM, pod číslem EK-F00024590.

l ’ | Chromservis s.r.o. ¡5 registred for business operations by Městský soud in Prague, part C, item 48475.

U CHROMSERVIS
a.va . eiz

Nabídka
NA/2023/2356

Dodavatel:
Chromservis s.r.o.
Jakobiho 327
109 00 Praha 10 - Petrovice
Czech Republic
IČO: 25086227
DIČ: CZ25086227
Telefon: 
Mobil: 
e-mail: 
Fax: 

DIAMO, státní podnik, odštěpný
závod HBZS
Lihovarská 10/1199
716 03  Ostrava-Radvanice
Czech Republ ic

Odběratel: Nabídka: NA/2023/2356
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod HBZS
Lihovarská 10/1199
716 03 Ostrava-Radvanice
Czech Republic
IČO: 00002739
DIČ: CZ00002739

Datum vystavení:
Platnost do:
Nabídku poptal:
Referent:
Splatnost (dnů):
Dodací podmínky:
Způsob dopravy:
Termín dodání:

25.04.2023
05.06.2023

30
DAP
Chromservis Ostrava
4-6 měsíců

Položky Množství Bez DPH s DPH Dostupnost

OO1. GC-2010 Pro with ECD

002. GC-2010 Pro with FID and TCD

003. Řídící software pro sestavu
Analyzátory - GC

004. Řídící systém - hardware

005. Server pro sériové zařízení, Seriál
Ports 2 RS232/RS422/RS485

006. Clarity Add-on modul. Rozšíření SW o
1 instrument

007. Sada MultiCOM, Ix převodník USB až
6x RS232, kabel USB

008. PC DELL, WIN 10, MS Office, LCD
monitor 27", Laserová barevná
tiskárna

009. Rt®-QS-BOND PLOT Column, 30m, 0.
53mm ID, 20pm

010. Rt-Msieve 5A PLOT Column, 30m, 0.
53mm ID, 50pm

011. Micropacked Column, ShinCarbon ST
100/120 2m,lmmID,l/16"OD,Silco

012. MXT Guard Column, MXT-Guard
Column 5m, 0.53mm ID

013. MXT Guard Column, 5m, 0.28mm ID

014. 8 port 2-pos valve, u-elec./4"so,RS-
485 1/16*.4MM, 330C/300PSI GAS,
N60/T

Společnost je registrována v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 48475. Zpětný odběr
tayllorcox a využití obalového odpadu je zajištěn Smlouvou o sdruženém plnění s firmou EKO-KOM, pod číslem EK-F00024590.
. ISO9CO1

Chromservis s.r.o. is registred for business operations by Městský soud in Prague, part C, item 48475.

U CHROMSERVIS
a.va . eiz

Nabídka
NA/2023/2356

Dodavatel:
Chromservis s.r.o.
Jakobiho 327
109 00 Praha 10 - Petrovice
Czech Republic
IČO: 25086227
DIČ: CZ25086227
Telefon: 
Mobil: 
e-mail: 
Fax: 

DIAMO, státní podnik, odštěpný
závod HBZS
Lihovarská 10/1199
716 03  Ostrava-Radvanice
Czech Republ ic

Odběratel: Nabídka: NA/2023/2356
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod HBZS
Lihovarská 10/1199
716 03 Ostrava-Radvanice
Czech Republic
IČO: 00002739
DIČ: CZ00002739

Datum vystavení:
Platnost do:
Nabídku poptal:
Referent:
Splatnost (dnů):
Dodací podmínky:
Způsob dopravy:
Termín dodání:

25.04.2023
05.06.2023

30
DAP
Chromservis Ostrava
4-6 měsíců

Položky Množství Bez DPH s DPH Dostupnost

OO1. GC-2010 Pro with ECD

002. GC-2010 Pro with FID and TCD

003. Řídící software pro sestavu
Analyzátory - GC

004. Řídící systém - hardware

005. Server pro sériové zařízení, Seriál
Ports 2 RS232/RS422/RS485

006. Clarity Add-on modul. Rozšíření SW o
1 instrument

007. Sada MultiCOM, Ix převodník USB až
6x RS232, kabel USB

008. PC DELL, WIN 10, MS Office, LCD
monitor 27", Laserová barevná
tiskárna

009. Rt®-QS-BOND PLOT Column, 30m, 0.
53mm ID, 20pm

010. Rt-Msieve 5A PLOT Column, 30m, 0.
53mm ID, 50pm

011. Micropacked Column, ShinCarbon ST
100/120 2m,lmmID,l/16"OD,Silco

012. MXT Guard Column, MXT-Guard
Column 5m, 0.53mm ID

013. MXT Guard Column, 5m, 0.28mm ID

014. 8 port 2-pos valve, u-elec./4"so,RS-
485 1/16*.4MM, 330C/300PSI GAS,
N60/T

Společnost je registrována v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 48475. Zpětný odběr
tayllorcox a využití obalového odpadu je zajištěn Smlouvou o sdruženém plnění s firmou EKO-KOM, pod číslem EK-F00024590.
. ISO9CO1

Chromservis s.r.o. is registred for business operations by Městský soud in Prague, part C, item 48475.



Nabídka
NA/2023/2356

Položky Množství Bez DPH s DPH Dostupnost

015. 6 port 2-pos valve, u-electric/4"so, 
RS-485 1/16*.75mm, 330C/300psi 
gas, N60/T

016. Communication cable, multidrop, 22" 
long for 2-pos/mpos

017. Dávkovači smyčka lOOpl, UW type 
valve, 1/16" s maticemi a ferulkami, 
nerez ocel tř. 316

018. Dávkovači smyčka 250pl, UW type 
valve, 1/16" s maticemi a feruikami, 
nerez ocel tř. 316

019. Dávkovači smyčka 500pl, UW type 
valve, 1/16" s maticemi a feruikami, 
nerez ocel tř. 316

020. Dávkovači smyčka lml, UW type valve, 
1/16" s maticemi a ferulkami, nerez 
ocel tř. 316

021. Tube-kit 1/16", .005"/.12mm, 30 cm 
long, 316SS, 2/pkg, page 105, c

022. Tube-kit 1/16", .040"/1.0mm, 50 cm 
long, 316SS, 2/pkg, page 105, c

023. Tube-kit 1/16", .040"/1.0mm, 100 cm 
long, 316SS, 2/pkg, page 105,

024. Spojka 1/16", vrtání 0,75mm, nerez 
ocel

025. Tubing 1/8" OD, .085"/2.15mm ID, 
316SS, 1 meter, page 106, cat. 55

026. Tubing 1/8" OD, .085"/2.15mm ID, 
PTFE, 10ft/pkg, page 107, cat. 55

027. Ferulka pro ventily/šroubení VICI 
1/16 "pro kapilární kolony 0,8 mm 
OD, Valcon T, 5/bal

028. Ferulka pro ventily/šroubení VICI
1/16 "pro kapilární kolony 0,5mm OD, 
Valcon T, 5/bal

029. Ferrule removal kit,, page 42, cat. 55 
INT

030. Grafitové ferulky pro GC Shimadzu ID 
0,8mm

031. Grafitové ferulky pro GC Shimadzu ID 
0,5mm

032. Hliníkový hmotnostní průtokoměr, 
model GFM

033. Cívka řady 7000 k ventilu typu D398

034. Solenoidový ventil 3/2 SS 1/8"G (bez 
cívky)

035. SS Swag.Tube Fitting, Male Connector, 
1/8 inch. Tube x 1/8 inch

036. SS Tube Fitting, Female Connector, 
1/8 in. Tube OD x 1/8 in. Female ISO 
Tapered Thread

Nabídka
NA/ 2023/2356

Položky Množství Bez DPH s DPH Dostupnost

015. 6 port 2-pos valve, u-electric/4"so,
RS-485 1 /16 * .  75mm, 330C/300psi
gas, N60/T

016. Communication cable, multidrop, 22"
long for 2-pos/mpos

017. Dávkovači smyčka lOOpl, UW type
valve, 1 /16"  s maticemi a ferulkami,
nerez ocel tř. 316

018. Dávkovači smyčka 250pl, UW type
valve, 1 /16"  s maticemi a ferulkami,
nerez ocel tř. 316

019. Dávkovači smyčka 500pl, UW type
valve, 1 /16"  s maticemi a ferulkami,
nerez ocel tř. 316

020. Dávkovači smyčka Iml, UW type valve,
1 /16"  s maticemi a ferulkami, nerez
ocel tř. 316

021. Tube-kit 1 /16" ,  .005"/.12mm, 30 cm
long, 316SS, 2/pkg, page 105, c

022. Tube-kit 1 /16" ,  .040"/1.0mm, 50 cm
long, 316SS, 2/pkg, page 105, c

023. Tube-kit 1 /16" ,  .040"/1.0mm, 100 cm
long, 316SS, 2/pkg, page 105,

024. Spojka 1/16", vrtání 0,75mm, nerez
ocel

025. Tubing 1 /8"  OD, .085"/2.15mm ID,
316SS, 1 meter, page 106, cat. 55

026. Tubing 1 /8"  OD, .085"/2.15mm ID,
PTFE, lOft/pkg, page 107, cat. 55

027. Ferulka pro ventily/šroubení VICI
1 /16  "pro kapilární kolony 0,8 mm
OD, Valcon T, 5/bal

028. Ferulka pro ventily/šroubení VICI
1 /16  "pro kapilární kolony 0,5mm OD,
Valcon T, 5/bal

029. Ferrule removal kit, , page 42, cat. 55
INT

030. Grafitové ferulky pro GC Shimadzu ID
0,8mm

031. Grafitové ferulky pro GC Shimadzu ID
0,5mm

032. Hliníkový hmotnostní průtokoměr,
model GFM

033. Cívka řady 7000 k ventilu typu D398

034. Solenoidový ventil 3 /2  SS 1/8"G (bez
cívky) ______________________ -

035. SS Swag.Tube Fitting, Male Connector,
1 /8  inch. Tube x 1 /8  inch

036. SS Tube Fitting, Female Connector,
1 /8  in. Tube OD x 1 /8  in. Female ISO
Tapered Thread



Nabídka
NA/2023/2356

Položky Množství Bez DPH s DPH Dostupnost

037. Jemný jehlový ventil - nerez, 2x 
připojení na kapiláru 1/8"

038. Redukce nerez, 1/8" na kapiláru na 
1/16" na kapiláru

039. Kapilára měděná, 3.18 mm OD x 1.65 
mm ID, 15 m

040 . K om u n ik ačn í K IT  C O M _ G C

041. Instalační kit měď/mosaz TUB_GC1 
pro jednokanálové GC

042. Instalační kit měď/mosaz TUB_GC2 
pro dvoukanálové GC

043. Řídící a ovládací prvky

044. Elektronické prvky, konektory

045. přepěťové ochrany SPN7080WA/60

046. Rozváděč

047. Těsnění, spojky, redukce, hadice

048. Panel

049. Revize

050. Instalace jednokanálového plynového 
chromatografu

051. Instalace dvoukanálového plynového 
chromatografu

052. Oživení, zkoušky a zaškolení obsluhy

053. Montáž vnitřního vybavení

Daň % Bez DPH DPH S DPH

Základní sazba DPH 21% 21 2 169 958,00 455 691,18 2 625 649,18 Kč
Celkem 2 169 958,00 455 691,18 2 625 649,18 Kč

Datum: 28.04.2023
Vystavil:

Tento doklad byl vystaven ERP systémem K2

Nabídka
NA/2023/2356

Položky Množství Bez DPH S DPH Dostupnost

037. Jemný jehlový ventil - nerez, 2x
připojení na kapiláru 1 /8"

038. Redukce nerez, 1 /8"  na kapiláru na
1/16"  na kapiláru

039. Kapilára měděná, 3.18 mm OD x 1.65
mm ID, 15 m

040. Komunikačn í  KIT COM_GC

041. Instalační kit měď/  mosaz TUB_GC1
pro jednokanálové GC

042. Instalační kit měď/mosaz TUB_GC2
pro dvoukanálové GC

043. Řídící a ovládací prvky

044. Elektronické prvky, konektory

045. přepěťové ochrany SPN7080WA/60

046. Rozváděč

047. Těsnění, spojky, redukce, hadice

048. Panel

049. Revize

050. Instalace jednokanálového plynového
chromatografu

051. Instalace dvoukanálového plynového
chromatografu

052. Oživení, zkoušky a zaškolení obsluhy

053. Montáž vnitřního vybavení

Daň % Bez DPH DPH s DPH
Základní sazba DPH 21% 21  2 169 958,00 455 691,18 2 625 649,18 KČ
Celkem _______________ 2 169 958,00 455 691,18 2 625 649,18 KČ

Datum: 28.04.2023
Vystavil: 

Tento doklad byl vystaven ERP systémem K2


	Nabídka - Chromservis s.r.o_podepsaná



